
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Sábado 5 de diciembre de 2015 Sec. V-B.  Pág. 50888

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
36

62
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

36623 Resolución de la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía
Oriental, relativa al expediente de expropiación forzosa de los bienes y
derechos afectados por las obras de ejecución del Proyecto Clave: 43-
GR-3740.A,  Autovía de Sierra Nevada (A-44).  Variante Exterior  de
Granada. Tramo: Las Gabias (Enlace con la A-338)-Alhendín. Términos
Municipales de Las Gabias, Alhendín y Villa de Otura.

Con fecha 29 de julio de 2015, la Dirección General de Carreteras aprobó el
proyecto reseñado y ordenó a esta Demarcación la incoación del expediente de
expropiación forzosa de los terrenos necesarios para la ejecución de las obras.
Conforme lo establecido en el artículo 8 de la vigente Ley de Carreteras de 29 de
julio de 1988, tal aprobación lleva implícitas las declaraciones de utilidad pública y
necesidad  de  ocupación,  a  los  fines  de  expropiación,  ocupación  temporal  o
imposición  o  modificación  de  servidumbres.

Mediante  Ley  de  27  de  diciembre  de  2001,  de  acompañamiento  de  los
Presupuestos Generales del Estado, que en su artículo 77 modifica el artículo 8 de
la Ley 25/ 1988, de 29 de julio, de Carreteras, se declara la urgente ocupación de
los bienes y derechos afectados por las mencionadas obras. A tenor de ello, la
tramitación del correspondiente expediente expropiatorio se ha de ajustar a lo
previsto en el artículo 52 de la vigente Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de
diciembre de 1954, y concordantes de su Reglamento, de 26 de abril de 1957.

En consecuencia, haciendo uso de las facultades que le otorga el artículo 98
de la citada Ley de Expropiación Forzosa y atendiendo a lo señalado en las reglas
2 y 3 de su artículo 52, así como a lo previsto en el artículo 56.2 de su Reglamento,
esta Demarcación ha resuelto:

Primero: Incoar el Expediente de Expropiación Forzosa en los términos y a los
efectos previstos en el artículo 21.1 y 36.2 de la Ley de Expropiación Forzosa.

Segundo:  Declarar  la  necesidad  de  ocupación  de  los  bienes  y  derechos
afectados por las obras del proyecto de referencia a los efectos previstos en el art.
20 de la L.E.F, cuya relación se publicó en el BOE de fecha 13 de febrero de 2009.

Tercero: Publicar la relación de interesados, bienes y derechos en el tablón de
anuncios de los Ayuntamientos de Las Gabias, Alhendín y Villa de Otura y en el de
la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía Oriental. Además por los
medios antes citados, del señalamiento se dará cuenta a los interesados mediante
citación individual y a través de la inserción del presente Anuncio en los Diarios
Provinciales, así como en el "Boletín Oficial de la Provincia de Granada" y en el
"Boletín Oficial del Estado". La publicación en los Boletines Oficiales, a tenor de lo
previsto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del procedimiento Administrativo Común de 26 de noviembre de 1992,
servirá como notificación a los posibles interesados no identificados, a los titulares
de bienes y derechos afectados que sean desconocidos y a aquellos de los que se
ignore su paradero.

Cuarto: Convocar a los propietarios que figuran en dicha relación para que
asistan al levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación que tendrá lugar en
las  dependencias  de  los  mencionados  Ayuntamientos  el  día  y  hora  que  se



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Sábado 5 de diciembre de 2015 Sec. V-B.  Pág. 50889

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
36

62
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

especifica en aquella y al final de esta Resolución, sin perjuicio de trasladarse al
terreno afectado, si se estima necesario.

A dicho acto deberán comparecer los titulares de los bienes y derechos que se
expropian por sí o representados por persona provista de Poder debidamente
autorizado, aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último
recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudiendo hacerse acompañar -a su
costa- de Peritos y de Notario, si así lo estiman oportuno.

Conforme establece el artículo 56.2 del Reglamento de Expropiación Forzosa,
publicada  dicha  Resolución  y  hasta  el  momento  en  que  se  proceda  al
Levantamiento de las citadas Actas Previas a la Ocupación, los interesados, así
como todas aquellas personas cuyos derechos o intereses legítimos hayan podido
omitirse al elaborar la relación de bienes y titulares afectados, podrán formular por
escrito  ante  esta  Demarcación  sita  en  Avda.  de  Madrid,  7,  Primera  Planta-
Granada, cuantas alegaciones estimen oportunas, a los solos efectos de subsanar
posibles errores que se hayan podido producir  al  confeccionar  la  relación de
bienes y  derechos afectados.

Para su mejor información, y durante el  periodo señalado, los interesados
tendrán a su disposición los Planos-Parcelarios de expropiaciones y relación de
interesados, bienes y derechos afectados en los Ayuntamientos de Las Gabias,
Alhendín  y  Villa  de  Otura  y  en  las  dependencias  de  esta  Demarcación  de
Carreteras.

TÉRMINO MUNICIPAL LAS GABIAS:
Nº de FINCA *POL. *PARC TITULAR *EXPROP. *S. DE PASO *S. DE

VUELO
*O.T. CULTIVO DIA HORA

1 5 107 Manuel Contreras Gálvez 6919 Almendro secano cortados 14-dic-15 13:00

2 5 114 Primitivo Sánchez Gómez 6473 Almendro secano 14-dic-15 13:00

3 5 108 Rafael Ruiz Sánchez 9708 Almendro secano sin cultivar 14-dic-15 13:30

4 5 116 Luís Carlos Ribas González 22228 2193 3683 Matorral con almendros secos 14-dic-15 13:30

5 5 109 Gabriel Jiménez Torres 6446 Almendros secano 14-dic-15 13:30

6 5 111 Primitivo Sánchez Gómez 14862 116 205 Almendros secano 14-dic-15 13:00

7 4 52 Carlos García e Hijos, SL 52 Almendros secano 14-dic-15 13:00

8 4 51 Manuel Durán Moreno 2118 Matorral 14-dic-15 13:00

9 4 50 Francisco Manuel y Purificación
Salcedo Romera

11654 Matorral 14-dic-15 13:00

10 4 49 José Povedano Francisco 14471 1555 2609 Matorral con almendros secos 14-dic-15 13:30

11 4 46 José Ortega Rosales 23687 859 1437 Labor de secano y pastos 14-dic-15 13:30

12 4 48 Ladrillos Suspiros del Moro, SL 4254 1239 2064 Matorral 14-dic-15 13:00

14 4 43 Aurora Ortega Rosales 10308 1115 1854 Labor de secano 14-dic-15 13:30

15 4 42 Manuel Cara García 7032 28 56 Labor de secano 14-dic-15 13:00

16 4 41 Aurora Ortega Rosales 7977 Labor de secano 14-dic-15 13:30

17 4 40 DESCONOCIDO 2304 Labor de secano 14-dic-15 13:30

18 5 115 Luís Carlos Ribas González 34 31 68 Almendro secano sin cultivar 14-dic-15 13:30

19 4 44 Aurora Ortega Rosales 31 47 Pastos 14-dic-15 13:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE ALHENDÍN:
Nº de FINCA *POL. *PARC TITULAR *EXPROP. *S. DE

PASO
*S. DE
VUELO

*O.T. CULTIVO DIA HORA

1 6 9011 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir-Ministerio de Medio
Ambiente

738 90 160 Hidrografía natural (río,
laguna, arroyo)

17-dic-15 10:00

2 6 122 Herederos de Juan de Dios Polo
Pertíñez

990 Matorral 16-dic-15 13:00

3 6 60 Dolores Quiles Mendiluce 8684 Labor de secano 16-dic-15 12:00

4 6 59 Concepción Dueqas Morales 1683 Matorral 17-dic-15 10:30

5 6 9008 Ayuntamiento de Alhendín 607 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

6 6 9012 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir-Ministerio de Medio
Ambiente

151 Hidrografía natural (río,
laguna, arroyo)

17-dic-15 10:00

7 6 9005 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir-Ministerio de Medio
Ambiente

745 Hidrografía natural (río,
laguna, arroyo)

17-dic-15 10:00

8 6 56 Hermanos Ruiz Torres, SL 18 Pastos 16-dic-15 16:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Sábado 5 de diciembre de 2015 Sec. V-B.  Pág. 50890

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
36

62
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

Nº de FINCA *POL. *PARC TITULAR *EXPROP. *S. DE
PASO

*S. DE
VUELO

*O.T. CULTIVO DIA HORA

9 6 120 Hermanos Ruiz Torres, S.L. 68 Pastos 16-dic-15 13:00

10 6 62 Concepción Castilla Ruiz 2291 3670 Pastos 17-dic-15 10:30

11 6 55 Manuel Bertos Serrano 13013 Pastos y vertedero 16-dic-15 9:00

12 6 S/N 2505 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

12-1 6 S/N 5125 Vertedero 17-dic-15 9:30

13 0672044VG4007S0001DH José Antonio García Rodríguez 7630 Obras de urbanización; suelo
sin edificar

16-dic-15 15:30

14 0672043VG4007S0001RH Fernando García Rodríguez 10156 Obras de urbanización; suelo
sin edificar

16-dic-15 12:00

14-1 0672042VG4007S0001KH Desconocido 40 Obras de urbanización; suelo
sin edificar

17-dic-15 10:30

14-2 0467202VG4006N0001PF Ayuntamiento de Alhendín 3113 1252 1252 Obras de urbanización; suelo
sin edificar

17-dic-15 9:30

15 6 9016 Ayuntamiento de Alhendín 861 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

16 6 9007 Ayuntamiento de Alhendín 1403 36 61 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

17 6 61 Angel Sánchez Pérez 6269 Vertedero 16-dic-15 15:30

18 5 S/N Desconocido 6615 137 137 Hidrografía natural (río,
laguna, arroyo)

17-dic-15 10:30

19 6 121 Fundación Benéfica Asilo y Escuelas
de la Purísima Concepción

17900 Labor de secano 16-dic-15 16:00

20 7 13 Fundación Benéfica Asilo y Escuelas
de la Purísima Concepción

1730 991 991 Labor de secano 16-dic-15 16:00

20-1 7 14 Salvador Sánchez García 6 1295 1295 Matorral 16-dic-15 10:00

20-2 7 15 Manuel Bertos, S.L 92 92 Labor de secano 16-dic-15 9:30

21 7 9024 Ayuntamiento de Alhendín 547 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

22 6 53 Fundación Benéfica Asilo y Escuelas
de la Purísima Concepción

11268 Labor de secano y pastos 16-dic-15 16:00

23 6 63 Manuel Durán Moreno 4402 499 833 Labor de secano y vertedero 16-dic-15 11:00

24 6 54 Alhendín Park, SL. 9220 500 132 947 Labor de secano 16-dic-15 11:30

25 6 9004 Ayuntamiento de Alhendín 1000 32 123 179 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

26 6 52 Herederos de Manuel Bertos
Rodríguez y Dolores Quiles
Mendiluce

19440 1 2237 2252 Labor de secano y pastos 16-dic-15 9:00

27 7 12 Salvador García Navarro 4950 Labor de secano 16-dic-15 10:00

28 7 9002 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir-Ministerio de Medio
Ambiente

3917 661 661 Hidrografía natural (río,
laguna, arroyo)

17-dic-15 10:00

29 7 11 Salvador García Navarro 15314 Almendro secano 16-dic-15 10:30

30 6 51 Nieves Ruiz Gámez 2440 Labor de secano y pastos 16-dic-15 10:00

31 900 9601 Junta de Andalucía 2344 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

32 6 9003 Ayuntamiento de Alhendín 734 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

33 7 9027 Ayuntamiento de Alhendín 843 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

34 6 50 Herederos de Manuel Bertos
Rodríguez y Dolores Quiles
Mendiluce

3805 Labor de secano 16-dic-15 9:30

35 0869140VG4006N0001AF Ayuntamiento de Alhendín 6240 575 942 Obras de urbanización; suelo
sin edificar

17-dic-15 9:30

35-1 0869101VG4006N0001ZF Ayuntamiento de Alhendín 350 1241 1241 Obras de urbanización; suelo
sin edificar

17-dic-15 9:30

37 7 10 Antonio Fernández Moya 16254 Matorral 16-dic-15 15:30

38 7 9 Herederos de Expiración Sánchez
Pérez

6941 Olivos secano 16-dic-15 12:30

39 7 8 Jesús Guerrero Romero y Almudena
Carmona Navarro

22282 Olivos con riego por goteo 16-dic-15 15:30

40 7 5 Gestiones Inmobiliarias Alhendín, SL 3576 Pastos 16-dic-15 12:30

41 7 6 María Dolores Yáñez Ortega 16874 Labor de secano y pastos 16-dic-15 11:00

42 7 7 Herederos de José Benavides
Canalejo

3363 Labor de secano y pastos 16-dic-15 12:30

43 7 25 Manuel Durán Muñoz 16994 Labor de secano 16-dic-15 11:00

44 7 26 Nicolás Linares Muñoz 3486 Labor de secano 16-dic-15 10:00

45 7 27 Inertes Guhílar, SL 2227 Labor de secano 16-dic-15 13:00

46 7 28 José López Puertas 2623 Labor de secano 16-dic-15 15:30

47 7 29 Nicolás Linares Muñoz 2885 Labor de secano 16-dic-15 10:30

48 7 30 Ana Sánchez Álvarez 3271 Olivos con riego por goteo 16-dic-15 11:30

49 7 31 Herederos de María del Carmen
Ruiz Pineda

3135 Labor de secano 16-dic-15 13:00

50 7 32 Herederos de Antonio Guerrero
Romero

2362 Olivos con riego por goteo 16-dic-15 9:00

51 7 33 José Pérez Gutiérrez 2567 Labor de secano 16-dic-15 16:00

52 8 52 Herederos de Antonio Guerrero
Romero

215 Olivos con riego por goteo 16-dic-15 9:30

53 8 119 Herederos de José Pérez Gutiérrez 571 Labor de secano 16-dic-15 12:30

54 7 34 Francisco Morales Díaz 3357 Labor de secano 17-dic-15 10:30

55 8 53 Francisco Morales Díaz 2277 Labor de secano 17-dic-15 10:30

56 7 35 Fundación Benéfica Asilo y Escuelas
de la Purísima Concepción

3097 Labor de secano 16-dic-15 16:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Sábado 5 de diciembre de 2015 Sec. V-B.  Pág. 50891

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
36

62
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

Nº de FINCA *POL. *PARC TITULAR *EXPROP. *S. DE
PASO

*S. DE
VUELO

*O.T. CULTIVO DIA HORA

57 8 55 Fundación Benéfica Asilo y Escuelas
de la Purísima Concepción

13950 Labor de secano 16-dic-15 16:00

58 7 9026 Ayuntamiento de Alhendín 1286 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

59 8 56 Concepción Castilla Ruiz 2884 Labor de secano 17-dic-15 10:30

60 8 62 María Ángeles Ramírez Urquiza 2841 Labor de secano 16-dic-15 11:00

61 8 57 Fernando Villena García 9302 24 24 Almendros de secano 16-dic-15 12:00

62 8 58 José López Martín 2918 Labor de secano 16-dic-15 16:00

63 8 9009 Ayuntamiento de Alhendín 940 202 202 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

64 8 115 Herederos de José Villena Rubio 15837 1171 1521 3486 Olivos con riego por goteo 16-dic-15 13:00

65 8 113 María Isabel Lázaro García 10473 2749 702 4990 Olivos con riego por goteo 16-dic-15 10:30

66 8 114 Fundación Benéfica Asilo y Escuelas
de la Purísima Concepción

11400 Labor de secano 16-dic-15 16:00

67 8 116 José Carlos, María Isabel y
Dulcenombre Ros de Castro

38516 Labor de secano 16-dic-15 15:30

68 6 124 Ángel Durán Muñoz 1368 166 277 Labor de secano 16-dic-15 11:30

68-1 6 68 Ladrillos Suspiro del Moro S.L. 970 Labor de secano 16-dic-15 9:30

69 6 69 José Miguel Ruiz Muros 459 Vertedero 16-dic-15 16:00

70 6 70 Ladrillos Suspiro del Moro SL 1148 Vertedero 16-dic-15 9:00

71 6 9013 Ayuntamiento de Alhendín 231 649 Vía de comunicación de
dominio publico

17-dic-15 9:30

72 8 59 Antonio Guerrero Romero 13101 Labor de secano 16-dic-15 11:30

73 8 60 Francisco Ramos Iáñez Morales 28534 Labor de secano 16-dic-15 12:00

74 7 91 María Felicidad López Fernández 38812 Labor de secano 16-dic-15 10:30

75 7 92 Mercedes Velasco Velasco 52623 Labor de secano 16-dic-15 16:00

76 7 93 Hederos de José Ros Gómez 41413 Labor de secano 16-dic-15 12:30

77 7 90 Antonio Ortega López 1161 Labor de secano 16-dic-15 12:00

TÉRMINO MUNICIPAL VILLA DE OTURA:
Nº de FINCA *POL. *PARC TITULAR *EXPROP. *S. DE

PASO
*S. DE
VUELO

*O.T. CULTIVO DIA HORA

1 7 61 Desconocido 967 Plantones de olivos con riego
por goteo

15-dic-15 11:30

2 7 60 Antonio Pérez Hidalgo 6427 14 29 Labor de secano 15-dic-15 11:30

3 7 62 Herederos de Manuel Zurita Jiménez 1884 Labor de secano 15-dic-15 11:00

4 7 59 Joaquín Lupiáñez Santiago 7812 Olivos de secano en plena
producción

15-dic-15 13:00

5 7 58 Valentín Velasco Ortega 5282 Olivos de secano en plena
producción

15-dic-15 16:00

6 7 57 Trinidad Jiménez Llorente 4031 Labor de secano 15-dic-15 16:00

7 7 9014 Ayuntamiento de Otura 202 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 9:00

8 7 46 Herederos de Miguel Morales García 5452 Labor de secano 15-dic-15 12:30

9 7 47 Higinio Muros Muros 8070 Labor de secano 15-dic-15 12:30

10 7 45 Fernando Quiles Santaella y
Mercedes Clemont Velasco

6734 58 506 909 Labor de secano 15-dic-15 12:00

11 7 48 Ángel Jiménez Garrido 5620 317 508 Olivos con riego por goteo en
plena producción

15-dic-15 9:30

12 7 49 Miguel Ángel Ros Velasco 93 157 126 363 Labor de secano 15-dic-15 15:30

13 7 9006 Ayuntamiento de Otura 488 592 41 656 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 9:00

14 7 43 Puertas Melero SA 10020 1874 264 2262 Labor de secano 15-dic-15 16:00

15 7 41 Herederos de Diego García Berdugo 2663 2156 2156 Labor de secano 15-dic-15 9:30

16 7 42 José Gómez Fernández 15162 245 245 Labor de secano 15-dic-15 13:00

17 7 117 Aurelia Jiménez Sousa 433 2 14 Labor de secano 15-dic-15 11:30

18 7 40 Aurelia Jiménez Sousa 13 9 28 Labor de secano 15-dic-15 12:00

19 900 9100 Dirección General de Carreteras 20098 72 179 394 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 10:00

20 6 14 Ana Pérez Puertas, Cristina Elena y
Ana Isabel Elena Pérez Pérez

6 Olivos de secano en plena
producción

15-dic-15 11:00

21 7 9024 Ayuntamiento de Otura 164 100 3 111 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 9:00

22 6 15 Andrés García Velasco 3575 752 673 1625 Labor de secano 15-dic-15 9:00

23 7 9020 Ayuntamiento de Otura 1202 12 27 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 9:00

24 6 16 Alberto Rodríguez Villafranca 15713 113 1479 2337 Almendros de secano en plena
producción

15-dic-15 11:00

25 6 18 José Dueñas Linares 4386 1055 1313 Labor de secano 15-dic-15 13:00

26 6 13 Jacinto Medina Álvarez 5975 179 909 1297 Olivos con riego por goteo en
plena producción

15-dic-15 9:00

27 6 19 Herederos de Miguel Morales García 5993 134 13 147 Olivos con riego por goteo en
plena producción

15-dic-15 12:30

28 6 20 Manuel Pérez Ferrer 3682 882 882 Labor de secano 15-dic-15 15:30

29 6 21 Ángel Jiménez Garrido 4894 695 695 Labor de secano 15-dic-15 9:30

30 6 22 Dolores Vela González 6854 Labor de secano 15-dic-15 12:00

31 6 S/N Desconocido 1495 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 11:30

32 6 23 Ignacio Jiménez Garrido 2017 Labor de secano 15-dic-15 13:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Sábado 5 de diciembre de 2015 Sec. V-B.  Pág. 50892

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
36

62
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

Nº de FINCA *POL. *PARC TITULAR *EXPROP. *S. DE
PASO

*S. DE
VUELO

*O.T. CULTIVO DIA HORA

33 6 186 Ana María y María Luisa Puertas
Rejón

547 Labor de secano 15-dic-15 11:00

34 6 24 Ignacio Jiménez Garrido 11433 52 52 Labor de secano 15-dic-15 13:00

35 6 30 María Josefa Lázaro Martín,
Salvador, Juan Bautista y José
Antonio García Lázaro

168 Labor de secano 15-dic-15 15:30

36 6 25 Diego Jiménez Garrido 5707 1337 1337 Labor de secano 15-dic-15 10:30

37 6 26 Fernando Zambrano Arenas 2400 Labor de secano 15-dic-15 12:00

38 6 27 José Fernández Velasco 6275 Labor de secano 15-dic-15 15:30

39 6 31 Antonia García Martín 3450 Labor de secano 15-dic-15 11:30

40 6 32 Dolores Villena García 3791 Labor de secano 15-dic-15 12:00

41 6 33 Herederos de Diego García Berdugo 6841 Labor de secano 15-dic-15 9:30

42 6 38 Félix Martos Morales 13197 Labor de secano 15-dic-15 9:00

43 6 37 Herederos de Diego García Berdugo 5820 Labor de secano 15-dic-15 10:00

44 6 39 Ana y Carmen Medina Cabello 5035 Labor de secano 15-dic-15 11:30

45 6 40 Manuel López Vera 5292 Labor de secano 15-dic-15 15:30

46 6 43 Pilar Molina Molina 2562 Labor de secano 15-dic-15 9:00

47 6 42 Herederos de Matilde Molina
Villanueva

2065 Labor de secano 15-dic-15 10:30

48 6 44 Herederos de Matilde Molina
Villanueva

972 Labor de secano 15-dic-15 10:30

49 6 45 Pilar Molina Molina 3602 Labor de secano 15-dic-15 9:00

50 6 46 Herederos de Beatriz Rodríguez Ruiz 6888 Olivos de secano en plena
producción

15-dic-15 9:30

51 6 47 Herederos de Beatriz Rodríguez Ruiz 25064 Olivos con riego por goteo en
plena producción

15-dic-15 10:00

52 6 182 Lucas, Eladio Gerardo, María
Beatriz, María Pilar, María Lucila,
María Belinda de la Cruz Rodríguez

4483 Olivos de secano sin cultivar 15-dic-15 9:30

54 900 9602 Junta de Andalucía 12920 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 9:30

55 2028101VG4022N0001SM Complejo Turístico Suspiro del Moro
S.L.

4964 Olivos en plena producción y
árboles de varias especies

15-dic-15 10:30

56 6 142 Lucas, Eladio Gerardo, María
Beatriz, María Pilar, María Lucila,
María Belinda de la Cruz Rodríguez

1318 Árboles de varias especies 15-dic-15 10:00

57 6 183 Lucas, Eladio Gerardo, María
Beatriz, María Pilar, María Lucila,
María Belinda de la Cruz Rodríguez

2096 Olivos de secano en plena
producción

15-dic-15 15:30

59 6 48 José Martín Rubio 1833 Labor de secano 15-dic-15 10:00

60 6 49 José Fermín, Plácido, María Fermina
y Juan Bautista Martín Medina

22365 Labor de secano 15-dic-15 13:00

61 6 172 Ignacio Jiménez Garrido 4861 Almendros de secano en plena
producción

15-dic-15 12:30

61-1 900 9100 Dirección General de Carreteras 327 Vía de comunicación de dominio
publico

15-dic-15 10:00

62 6 157 Herederos de Joaquín Durán Ruiz 9490 Labor de secano 15-dic-15 10:30

63 6 154 Dolores García García 914 Labor de secano 15-dic-15 9:00

64 6 21 Ángel Jiménez Garrido 11710 Labor de secano 15-dic-15 10:00

65 6 22 Rafael Jiménez Garrido 13075 Labor de secano 15-dic-15 16:00

66 6 23 Ignacio Jiménez Garrido 21937 Labor de secano 15-dic-15 12:30

* S. de Vuelo- Servidumbre de vuelo * S. de Paso- Servidumbre de Paso *
O.T.- Ocupación Temporal

Granada, 19 de noviembre de 2015.- El jefe de la Demarcación, José del Cerro
Grau.

ID: A150052512-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-12-04T17:09:14+0100




